--------------------------------------------------------------------

 ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

        วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีคอม ซัพพลาย 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๔๖๓.๙๕ บาท (หกหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์สุรสิทธิ์ ระวังวงศ์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย